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"EKF" HPA04FM45

"EKF" HPA04FM45Х1

"EKF" HPA04FM45Х2

Секция прямая 400А (L=3000)

Секция прямая 400А (L=1000)

Секция прямая 400А (L=500)

20

1

15

"EKF" HPA04EH45 Секция угловая гориз. прав. 400А 1 или аналог

"EKF" HPA160DB45-mccb99-160-100P Коробка ответв. с авт. выкл. 100А 30

"EKF" HPA04KK45 Концевая каб. коробка 400А 1

1

2

3

4

5

6

7

8

или аналог

или аналог

или аналог

или аналог

или аналог

9

10

"EKF" HPA04JB45

"EKF" HPB0000HF06

Блок соединит. 400А

Кронштейн для шинопров. 10 или аналог

"EKF" HPA04EC45 Заглушка торцовая 400А 1

11

"EKF" HPA04JB45B

"EKF" HPB0000HF5

Блок соединит. для подк. коробок

Стойка для шинопров.

30

15

или аналог

или аналог

ЯРП-630П-IP54-У3, ЯЯС07281 Ящик с рубильником и предохр. 1

или аналог

12

4 или аналог

13

14
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Кабель КГВВнг 1х95

АПБПнг(А)-HF 4х120,0 мс(PE)-1 
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